АДМИНИСТРАЦИЯ САРОВСКОГО СЕЛЬСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ

КОЛПАШЕВСКОГО РАЙОНА ТОМСКОЙ ОБЛАСТИ

РАСПОРЯЖЕНИЕ

01.03.2021

№5
	О продаже муниципального имущества на торгах

посредством публичного предложения в электронной форме

В соответствии с Федеральным законом от 21 декабря 2001 года № 178-ФЗ «О приватизации государственного и муниципального имущества», решением Совета Саровского сельского поселения от 17.02.2021 №119 «О внесении изменений в решение Совета Саровского сельского поселения от 18.12.2020 № 105 «О бюджете муниципального образования «Саровское сельское поселение» на 2021 год и плановый период 2022 и 2023 годов», решением Совета Саровского сельского поселения от 17.01.2011 №122 «Об утверждении Положения о порядке управления и распоряжения имуществом, планирования его приватизации и использования доходов от приватизации и использования имущества, находящегося в собственности муниципального образования «Саровское сельское поселение» (в редакции решений Совета Саровского сельского поселения от 02.02.2012 №165, от 04.04.2016 №162, от 11.11.2016 №195),

1. Специалисту 2 категории Администрации Саровского сельского поселения:

1.1. Осуществить приватизацию муниципального имущества путем продажи на торгах посредством публичного предложения в электронной форме на условиях согласно приложению к настоящему распоряжению.

1.2. Разместить информацию о проведении торгов в установленном порядке на официальном сайте Российской Федерации в информационно-телекоммуникационной сети «Интернет» о проведении торгов в отношении муниципального имущества -www.torgi.gov.ru, на сайте Саровского сельского поселения – sarovka.ru, и на сайте электронной площадки www.rts-tender.ru.
2. Настоящее распоряжение вступает в силу со дня его подписания.

3. Контроль исполнения настоящего распоряжения оставляю за собой.
Глава поселения                                                                    В.Н. Викторов
Приложение к распоряжению

Администрации Саровского сельского поселения

от 01.03.2021 №5
Перечень

муниципального имущества, подлежащего приватизации на торгах

посредством публичного предложения в электронной форме
	Наименование

и характеристика имущества
	Цена первоначального предложения, руб.
	Размер задатка (руб.)
	Минимальная цена предложения (цена отсечения) руб.
	Сведения об обременении
	Срок и порядок рассрочки платежа

	Нежилое здание, общей площадью 299 кв.м. расположенное по адресу: Томская область, Колпашевский район, д. Тискино, ул. Братская, д.31, земельный участок с кадастровым номером 70:08:0100032:4, на котором расположено не жилое здание
	35 000,00
	7 000,00
	17 500,00
	Отсутствуют
	рассрочка не предусмотрена